Od: Krchnavé Janka

Komu: Babkova Pavlina

Predmet: FW: Objednavka 2017/H/0270
Datum: 23. Ginora 2017 10:46:09
Prilohy: image001.png

Janka Krchnava
Personalistka

Personalni a vzdelavaci oddeleni

STATNI USTAV Telefon: +420 272 185207  janka.krchnava@sukl.cz
PRO KONTROLU LECIV www.sukl.cz

rrorn: I

Sent: Thursday, February 23, 2017 10:44 AM

To: Krchnava Janka <janka.krchnava@sukl.cz>
Subject: RE: Objednavka 2017/H/0270

Dobry den,

Potvrzujeme Vasi objednavku c. 2017-H-2017/H/0270.
V Cebine dne 23.2.2017.

V pripade jakychkoliv dotazu me nevédhejte kontaktovat.

S pozdravem

Asistentka obchodniho oddeleni
pobocka Cebin, c.p. 80, 664 23

M-PRO spol. sr.o.
U Mesta Chersonu 1648
434 01 Most

el
el

Web: http://www.m-pro.cz

From: Krchnavéa Janka [mailto:janka.krchnava@sukl.cz]
Sent: Thursday, February 23, 2017 10:16 AM

To:

Cc: Babkova Pavlina; Pruza Adam

Subject: RE: Objednévka 2017/H/0270

Importance: High

Dobry den pani |l

dekuji za Vasi odpoved...bohuZel, aby to bylo v poradku, je nutné provést nasledujici:

1, Na muj e-mail poslat potvrzeni objednavky v tomto zneni: Potvrzujeme Vasi objednavku c. 2017-H-2017/H/0270
na zpracovani mesicni uzaverky platu za mesic leden 2017.
2, Je nutné vystavit novou objednavku, ve které bude u data vystaveni uvedené dnesni datum.
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Dekuji a s pozdravem
Janka Krchnava

Personalistka
Personalni a vzdeldvaci oddeleni

e, SUKL

STATNI USTAV Telefon: +420 272 185207  janka.krchnava@sukl.cz
PRO KONTROLU LECIV www.sukl.cz

rrom:

Sent: Thursday, February 23, 2017 9:06 AM
To: Krchnava Janka <janka.krchnava@sukl.cz>
Subject: RE: Objednavka 2017/H/0270

Dobry den,

v priloze vam zasilam potvrzenou objednavku a fakturu — mzdy leden 2017.
Hezky den

V pripade jakychkoliv dotazu me nevéahejte kontaktovat.

S pozdravem

Asistentka obchodniho oddeleni
pobocka Cebin, c.p. 80, 664 23

M-PRO spol. s r.o.
U Mesta Chersonu 1648
434 01 Most

ol
el [

Web: http://www.m-pro.cz

From: Krchnava Janka [mailto:janka.krchnava@sukl.cz]
Sent: Wednesday, February 22, 2017 4:16 PM

To: obchod; servis

Cc: Babkova Pavlina; Pruza Adam
Subject: FW: Objednavka 2017/H/0270
Importance: High

Dobry den,

prosime o promptni vyrizeni naseho pozadavku (viz nize), ktery byl dnes zasldn na e-mail p. Kubata. Bohuzel jsme
obrZeli automatickou odpoved, Ze je p. Kubat ze sluZzebnich duvodu mimo kancelar.

Dekuji a s pozdravem

Janka Krchnava
Personalistka

Personalni a vzdeldvaci oddeleni
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e, SUKL

STATNI USTAV Telefon: +420 272 185207  janka.krchnava@sukl.cz
PRO KONTROLU LECIV www.sukl.cz

From: Krchnava Janka
Sent: Wednesday, February 22, 2017 4:12 PM

To: I

Cc: Babkova Pavlina <pavlina.babkova@sukl.cz>; Pruza Adam <Adam.Pruza@sukl.cz>
Subject: FW: Objednavka 2017/H/0270
Importance: High

Dobry den pane [}

obracime se na Vas s urgentnim poZadavkem.

Dne 13.2.2017 Vam p. Babkova poslala e-mail vcetne priloh a Zadala o potvrzeni objedndvky a promptni zaslani
podepsaného formulare potvrzeni.

BohuzZel do dnesniho dne jsme od Vas toto potvrzeni neobdrzeli a mezitim nam dorazila Vase faktura k Uhrade. Tato
faktura bude muset byt stornovdna a to z toho duvodu, Ze jsme od Vas doposud neobdrzZeli potvrzeni nasi
objednavky.

Aby byl dodrZen spravny postup, prosime o promptni zaslani potvrzeni objednavky a opetovné vystaveni a zaslani
nové faktury, ve které musi byt uveden pozdejsi datum vystaveni, nez bude datum uvedeny v potvrzeni nasi
objednavky.

Omlouvame se za pripadne zpusobené potize, ale bohuzel musime dodrZovat pevne stanovena pravidla.

Dekujeme predem za kladné vyrizeni nasi zadosti a s pozdravem

Janka Krchnava

Personalistka
Personalni a vzdeldvaci oddeleni

e, SUKL

STATN{ USTAV Telefon: +420 272 185 207  janka.krchnava@sukl.cz
PRO KONTROLU LECIV www.sukl.cz

From: Babkova Pavlina [mailto:Pavlina.Babkova@sukl.cz]
Sent: Monday, February 13, 2017 11:28 AM

To: I

Cc: Krchnava Janka <janka.krchnava@sukl.cz>
Subject: Objednédvka 2017/H/0270

Dobry den,

V priloze zasildm objednavku a prosim o jeji vyrizeni.
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Ddle Vas Zaddm o potvrzeni objedndvky v co nejkratsi dobe z duvodu nasi povinnosti objedndvku zadat do registru
smluv vedenym Ministerstvem vnitra CR. Bez potvrzeni nelze plnit objedndvku.

V pripade nedisponovdni zdvazného vzoru pro potvrzeni objedndvky, prosim vyuZijete mnou zaslany formuldr
potvrzeni, ktery musi byt v prepisovatelné forme. Sken potvrzeni neni mozné akceptovat. Predem velice dekuji.

S pozdravem

Pavlina Babkova
nakupni referent

e, SUKL

STATNI USTAV Telefon: +420 272 185 842  pavlina.babkova@sukl.cz
PRO KONTROLU LECIV www.sukl.cz
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